
 

 

 

Україна 

Міністерство освіти і науки 

Черкаська спеціалізована школа І – ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. 

Шевченка 

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

Від 18.10.2024 р. № 271 

м. Черкаси 

Про атестацію педагогічних  

працівників школи у 

2024 – 2025  навч. році 

 

 Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985, згідно плану чергової 

атестації на 2023 – 2024 навч. рік та рішення атестаційної комісії школи (Протокол № 2 

від 09 жовтня 2023 р.), для всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 

діяльності, стимулювання неперервної фахової та загальної освіти педагогічних 

працівників, підвищення відповідальності за результати навчання і виховання дітей, з 

метою створення належних умов організації і проведення атестації у 2024 – 2025 

навчальному році  

                                                     

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2024 – 2025 навчальному році чергову атестацію таких педагогічних 

працівників школи: 

Банделюк Алла Олексіївна, учитель української мови та літератури 

Вакацієнко Надія Борисівна, учитель початкових класів 

Запасна Алла Григорівна, учитель зарубіжної літератури 

Кальченко Вікторія Іванівна, учитель математики 

Коржова Ніна Іванівна, учитель початкових класів 

Обжилян Ольга Юріївна, учитель англійської мови 

Савко Людмила Миколаївна, вихователь групи подовженого дня 

Чаун Лариса Андріївна, учитель математики  

2. Провести у 2024 – 2025 навчальному році позачергову атестацію учителя 

мистецтва Бакалини Наталії Володимирівни.  

3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників школи у 2024 

– 2025 навчальному році (Додаток 1). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гнєзділовій М.В.: 

5.1.На методичній оперативній нараді познайомити педагогічних працівників  з 

Положенням про атестацію педагогічних працівників до 21.10.2024 р. 

5.2. Скоординувати план курсової перепідготовки і направити до КНЗ „Черкаський  

обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської 

обласної ради“ вчителів, що потребують проходження курсів. 



5. Атестаційній комісії: 

6.1.  До 20.12.2024 р. прийняти заяви від педагогічних працівників школи про 

позачер-гову атестацію. 

 6.2.  Завершити вивчення системи роботи педагогічних працівників, які атестуються 

у 2024 – 2025 навч. році (за потреби) до 25.03.2025 р. 

 6.3. Оформити атестаційні листи та видати педагогічним працівникам під підпис до 

01.04.2025 року.  

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

     

   

 

 

Директор школи                              Тетяна СКОРИК  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

1. Гнєзділова М.В.  6. Банделюк А.О.  

2. Бакалина Н.В.  7. Вакацієнко Н.Б.  

3. Запасна А.Г. 8. Кальченко В.І.  

4. Коржова Н.І.   9. Обжилян О.Ю.  

5. Савко Л.М.  10 Чаун Л.А.  

    

    

    

    

                                                                                                                                                                                             


